
ПРИКАЗ № 31 

по Кременской СОШ 

от 02.04.2025 г. 

«Об утверждении штатного расписания лагеря с дневным пребыванием» 

в целях обеспечения отдыха, оздоровления и организации досуга в летний период, на 

основании годового плана работы школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить штатное расписание лагеря с дневным пребыванием: 

№ ФИО Должность  

 

1.  Сёмина А.С.   начальник 

2.  Живилова А.В.  воспитатель  

3.  Трошина Д.а. воспитатель 

4.  Коршунова Т.В. техслужащая 

Кухня 

6. Пуляткина Л.А. повар  

 

 

 


